2016 年 12 月

お 客 様 各 位

東 北 労 働 金 庫

「米沢支店ＡＴＭ」ご利用開始のお知らせ

平素は＜東北ろうきん＞をご利用いただき、誠にありがとうございます。

この度、米沢支店新店舗オープンに伴い、12 月 2 日より下記ＡＴＭを休止させていただ

いておりましたが、12 月 5 日（月）9 時よりご利用いただけます。

今後ともご愛顧賜りますよう、よろしくお願い申し上げます。

【対象ＡＴＭ】

１．ＡＴＭ
  米沢支店ＡＴＭ

（所在地：山形県米沢市金池 2-2-14）

２．ご利用開始日時 2016 年 12 月 5 日（月）9 時

以 上